
114. Bezirksgruppenfinal 2012

BSV Laufenburg

Feld A    A:  Alle Sportgeräte

Rang Resultat

Schütze

Gruppe / Verein /

Tiefschuss Jahrgang Sportgerät

Gruppenpreis

1   945 Frick 1 Frick Freier Schiessverein

  194 Lienhard  Ernst      0    52 Freigewehr

  190 Waldmeier  Robert      0    47 Freigewehr

  190 Brand  Rudolf      0    60 Stagw

  186 Müller  Walter      0    55 Stagw

  185 Amsler  Ulrich      0    46 Freigewehr

2   931 Oeschgen Oeschgen Schützengesellschaft

  191 Zundel  Georg      0    61 Stagw

  190 Welte  Erhard      0    57 Stagw

  186 Bur  Thomas      0    63 Stagw

  183 Lütold  Thomas      0    80 Stagw

  181 Lütold  Stefan      0    86 Stagw

3   901 Frick 2 Frick Freier Schiessverein

  190 Mösch  Walter      0    53 Stagw

  189 Bühler  Kurt      0    48 Freigewehr

  186 Mettauer  Christoph      0    89 Stagw

  175 Lingg  Fabian      0    89 Stagw

  161 Wüest  Walter      0    66 Stagw

4   898 Wittnau Wittnau Feldschützen

  193 Müller  Lukas      0    65 Stagw

  187 Häseli  Hans      0    60 Stagw

  178 Häseli  Valentin      0    93 Stagw

  177 Businger  Christoph      0    74 Stagw

  163 Sinzig  Hans      0    46 Stgw 90



114. Bezirksgruppenfinal 2012

BSV Laufenburg

Einzelrangliste  Feld A

Rang Schütze Punkte Tiefsch. Jahrg. Gewehr Ausz. Verein

1 Lienhard  Ernst   194     0 Freigewehr Frick  Freier Schiessverein   52 V

2 Müller  Lukas   193     0 Stagw Wittnau  Feldschützen   65 S

3 Zundel  Georg   191     0 Stagw Oeschgen  Schützengesellschaft   61 S

4 Waldmeier  Robert   190     0 Freigewehr Frick  Freier Schiessverein   47 V

5 Mösch  Walter   190     0 Stagw Frick  Freier Schiessverein   53 S

6 Welte  Erhard   190     0 Stagw Oeschgen  Schützengesellschaft   57 S

7 Brand  Rudolf   190     0 Stagw Frick  Freier Schiessverein   60 S

8 Bühler  Kurt   189     0 Freigewehr Frick  Freier Schiessverein   48 V

9 Häseli  Hans   187     0 Stagw Wittnau  Feldschützen   60 S

10 Müller  Walter   186     0 Stagw Frick  Freier Schiessverein   55 S

11 Bur  Thomas   186     0 Stagw Oeschgen  Schützengesellschaft   63 S

12 Mettauer  Christoph   186     0 Stagw Frick  Freier Schiessverein   89 E

13 Amsler  Ulrich   185     0 Freigewehr Frick  Freier Schiessverein   46 V

14 Lütold  Thomas   183     0 Stagw Oeschgen  Schützengesellschaft   80 E

15 Lütold  Stefan   181     0 Stagw Oeschgen  Schützengesellschaft   86 E

16 Häseli  Valentin   178     0 Stagw Wittnau  Feldschützen   93 J

17 Businger  Christoph   177     0 Stagw Wittnau  Feldschützen   74 E

18 Lingg  Fabian   175     0 Stagw Frick  Freier Schiessverein   89 E

19 Sinzig  Hans   163     0 Stgw 90 Wittnau  Feldschützen   46 V

20 Wüest  Walter   161     0 Stagw Frick  Freier Schiessverein   66 S

22.05.2012



114. Bezirksgruppenfinal 2012

BSV Laufenburg

Feld D    D:  Alle Ordonnanzgewehre

Rang Resultat

Schütze

Gruppe / Verein /

Tiefschuss Jahrgang Sportgerät

Gruppenpreis

1   681 Wölflinswil Wölflinswil Schützengesellschaft

  143 Walde  Stefan      0    62 Stgw 90

  138 Treier  Paul      0    48 Stgw 90

  137 Gander  Tobias      0    77 Stgw 90

  136 Seiler  Othmar      0    34 Karabiner

  127 Liechti  Anton      0    52 Stgw 90

2   671 Gansingen 1 Gansingen Schiessverein

  140 Chenaux  Claude      0    76 Stgw 90

  135 Hummel  Sepp      0    70 Stgw 57/03

  133 Meier  Dieter      0    68 Stgw 90

  132 Keller  Urs      0    69 Stgw 90

  131 Zumsteg  Sepp      0    64 Stgw 57/03

3   668 Frick Frick Freier Schiessverein

  144 Simonett  Christoph      0    55 Stgw 57/03

  138 Schmid  Markus      0    59 Stgw 90

  135 Krähenbühl  Andreas      0    42 Stgw 57/03

  129 Cafaro  Paolo      0    78 Stgw 57/03

  122 Wächter  Daniela      0    67 Stgw 57/03

4   665 Kaisten Kaisten Feldschützen

  137 Bisig  André      0    59 Stgw 90

  137 Hermann  Thomas      0    84 Stgw 57/03

  135 Lang  Beat      0    50 Stgw 57/03

  130 Rehmann  Peter      0    67 Stgw 90

  126 Dolder  Heini      0    40 Stgw 90

5   664 Gansingen 2 Gansingen Schiessverein

  135 Boutellier  Sebastian      0    84 Stgw 90

  134 Rohner  Kuno      0    53 Stgw 57/03

  133 Erdin  Bernhard      0    49 Stgw 57/03

  131 Schaller  Kathrin      0    84 Stgw 90

  131 Keller  Yvonne      0    86 Stgw 90

6   661 Eiken Eiken Feldschützen

  138 Ruflin  Felix      0    37 Karabiner

  135 Eugster  Josef      0    46 Stgw 57/03

  133 Krätz  Ruedi      0    44 Karabiner

  129 Karaboyun  Murat      0    70 Stgw 57/03

  126 Ilkic  Thomas      0    40 Stgw 57/03

7   651 Hornussen Hornussen Feldschützen

  139 Buchs  Daniel      0    62 Stgw 57/03

  135 Schweizer  René      0    54 Stgw 57/03

  126 Hohler  Pascal      0    78 Stgw 90

  126 Herzog  Fabian      0    87 Stgw 90

  125 Schraner  Stephanie      0    89 Stgw 90



2Rang Resultat

Schütze

Gruppe / Verein /

Tiefschuss Jahrgang Sportgerät

Gruppenpreis

8   651 Wil / Mettauertal Wil / Mettauertal Schützengesellschaft

  137 Weber  Josef      0    30 Karabiner

  136 Huber  David      0    80 Stgw 90

  129 Staudacher - Kuhn  Gaby      0    80 Stgw 90

  128 Kramer  Christian      0    78 Stgw 90

  121 Schraner  Peter      0    64 Karabiner

9   650 Zeihen Zeihen Schützenbund

  136 Bürgi  Marco      0    80 Karabiner

  133 Greub  Thomas      0    69 Karabiner

  131 Greub  Stefan      0    67 Karabiner

  130 Hossli  Ernst      0    28 Karabiner

  120 Greub  Robert      0    44 Karabiner

10   647 Ueken Ueken Schützenbund

  138 Hossle  Beat      0    66 Stgw 57/03

  136 Kläusler  Cornelia      0    68 Stgw 90

  131 Hossle  Valentin      0    70 Stgw 90

  125 Laube  Daniel      0    71 Stgw 90

  117 Schmid  Esther      0    70 Stgw 90



114. Bezirksgruppenfinal 2012

BSV Laufenburg

Einzelrangliste  Feld D

Rang Schütze Punkte Tiefsch. Jahrg. Gewehr Ausz. Verein

1 Simonett  Christoph   144     0 Stgw 57/03 Frick  Freier Schiessverein   55 S

2 Walde  Stefan   143     0 Stgw 90 Wölflinswil  Schützengesellschaft   62 S

3 Chenaux  Claude   140     0 Stgw 90 Gansingen  Schiessverein   76 E

4 Buchs  Daniel   139     0 Stgw 57/03 Hornussen  Feldschützen   62 S

5 Ruflin  Felix   138     0 Karabiner Eiken  Feldschützen   37 SV

6 Treier  Paul   138     0 Stgw 90 Wölflinswil  Schützengesellschaft   48 V

7 Schmid  Markus   138     0 Stgw 90 Frick  Freier Schiessverein   59 S

8 Hossle  Beat   138     0 Stgw 57/03 Ueken  Schützenbund   66 S

9 Weber  Josef   137     0 Karabiner Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft   30 SV

10 Bisig  André   137     0 Stgw 90 Kaisten  Feldschützen   59 S

11 Gander  Tobias   137     0 Stgw 90 Wölflinswil  Schützengesellschaft   77 E

12 Hermann  Thomas   137     0 Stgw 57/03 Kaisten  Feldschützen   84 E

13 Seiler  Othmar   136     0 Karabiner Wölflinswil  Schützengesellschaft   34 SV

14 Kläusler  Cornelia   136     0 Stgw 90 Ueken  Schützenbund   68 E

15 Huber  David   136     0 Stgw 90 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft   80 E

16 Bürgi  Marco   136     0 Karabiner Zeihen  Schützenbund   80 E

17 Krähenbühl  Andreas   135     0 Stgw 57/03 Frick  Freier Schiessverein   42 SV

18 Eugster  Josef   135     0 Stgw 57/03 Eiken  Feldschützen   46 V

19 Lang  Beat   135     0 Stgw 57/03 Kaisten  Feldschützen   50 V

20 Schweizer  René   135     0 Stgw 57/03 Hornussen  Feldschützen   54 S

21 Hummel  Sepp   135     0 Stgw 57/03 Gansingen  Schiessverein   70 E

22 Boutellier  Sebastian   135     0 Stgw 90 Gansingen  Schiessverein   84 E

23 Rohner  Kuno   134     0 Stgw 57/03 Gansingen  Schiessverein   53 S

24 Krätz  Ruedi   133     0 Karabiner Eiken  Feldschützen   44 V

25 Erdin  Bernhard   133     0 Stgw 57/03 Gansingen  Schiessverein   49 V

26 Meier  Dieter   133     0 Stgw 90 Gansingen  Schiessverein   68 E

27 Greub  Thomas   133     0 Karabiner Zeihen  Schützenbund   69 E

28 Keller  Urs   132     0 Stgw 90 Gansingen  Schiessverein   69 E

29 Zumsteg  Sepp   131     0 Stgw 57/03 Gansingen  Schiessverein   64 S

30 Greub  Stefan   131     0 Karabiner Zeihen  Schützenbund   67 E

31 Hossle  Valentin   131     0 Stgw 90 Ueken  Schützenbund   70 E

32 Schaller  Kathrin   131     0 Stgw 90 Gansingen  Schiessverein   84 E

33 Keller  Yvonne   131     0 Stgw 90 Gansingen  Schiessverein   86 E

34 Hossli  Ernst   130     0 Karabiner Zeihen  Schützenbund   28 SV

35 Rehmann  Peter   130     0 Stgw 90 Kaisten  Feldschützen   67 E

36 Karaboyun  Murat   129     0 Stgw 57/03 Eiken  Feldschützen   70 E

37 Cafaro  Paolo   129     0 Stgw 57/03 Frick  Freier Schiessverein   78 E

38 Staudacher - Kuhn  Gaby   129     0 Stgw 90 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft   80 E

39 Kramer  Christian   128     0 Stgw 90 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft   78 E

40 Liechti  Anton   127     0 Stgw 90 Wölflinswil  Schützengesellschaft   52 V

41 Ilkic  Thomas   126     0 Stgw 57/03 Eiken  Feldschützen   40 SV

42 Dolder  Heini   126     0 Stgw 90 Kaisten  Feldschützen   40 SV

43 Hohler  Pascal   126     0 Stgw 90 Hornussen  Feldschützen   78 E

44 Herzog  Fabian   126     0 Stgw 90 Hornussen  Feldschützen   87 E

45 Laube  Daniel   125     0 Stgw 90 Ueken  Schützenbund   71 E

46 Schraner  Stephanie   125     0 Stgw 90 Hornussen  Feldschützen   89 E

47 Wächter  Daniela   122     0 Stgw 57/03 Frick  Freier Schiessverein   67 E



2Rang Schütze Punkte Tiefsch. Jahrg. Gewehr Ausz. Verein

48 Schraner  Peter   121     0 Karabiner Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft   64 S

49 Greub  Robert   120     0 Karabiner Zeihen  Schützenbund   44 V

50 Schmid  Esther   117     0 Stgw 90 Ueken  Schützenbund   70 E

22.05.2012
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